1256. 30 Decembris.

Anno dcmini Millesimoducentesimoquinquegesimosexto Indictione quartadeci-

ma die iovis tercio kallendas Januarij. Actum in Brayda in domo ecclesie sancti

Andree extra villam presentibus testibus domino Guilelmo Alfevio , doraino Oberto
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platea, philippo de limogijs, duuioto de solario, domino Guidone de pallatio milite

potestatis Asteusis, preseutia quorum dominus Berronus de Ceresolis et dominus Te-

baudus eius frater vendiderunt et ex causa venditionis tradiderunt et dederunt ces-

seniut et mandaverunt domino Alberto de Turricella potestati Astensi et domino Gui-

lelmo de Crene sindico communis astensis cuilibet eorum insolidum stipulautibus

nomine et vice communis Astensis omnes eorum rationes et actioues reales et per-

sonales utiles et directas et omnia eorum iura realia et personalia utilia et directa,

que et quas Iiabent vel habere visi sunt ac ipsis competere videbantur adversus do-

minum Mauuelem Comitem de Bhmdrato suo nomine et nomine fratrum suorura

Guilelmi et Benedicti, et adversus res et bona dicti Comitis et fratnira suorum predi-

ctorum usque in libris Octingintis triginta, de Capitali et librarum Centumviginti

duarum de lucro curso usque ad huuc diem oecasione unius debiti sive de imo debito

librarum Milletrecentarum quinqueginta astensium, quas dictus Comes Manuel suo

nomine et nomine predictorum fratrum suorum dare debere videbatur pr^^dictis do-

minis Berrouo et Tebaudo fratribus de precio et occasione precij venditionis quam

ipsi Tebaudus et Berronus eidem domino Manueli suo nomine et nomine fratrum

suorum supra dictorum fecerunt de castris villis et jurisdictionibus Anterixij et desaye,

seu de eo iure quod habebaut seu habere videbantur in predictis castris et villis pro

quo debito et occasione cuius debiti et pro alijs conventiouibus atteudendis in carta

eiusdem debiti denotatis, dictus dorainus Manuel suo nomine et uomine dictorum

iratrum s,uorum omnia sua bona et dictorum fratnim suorum piguori obligavit pre-

dictis Berrono et Tebaudo, Et specialiter totum illud quod ipsi dominus Manuel et

fratres habent tenent seu possident vel habere tenere seu possidere videntur in castro

villa et territorio Ceresolarum tam in hominibus fidelitatibus et successionibus ho-

minum contilu et iurisdictione aquatico et pasquatico quam in fodris bannis fictis

drictis decimis debituris, redditibus et perceptionibns hominibus et domibus terris

cultis et non cultis, vineis, pratis pascuis gerbis et nemoribus et alijs possessionibus